










# La Rémuée - Du 31/05/2021 au 04/06/2021

	Enfants en maternelle	Adultes	Enfants en classe élémentaires
Lundi	, salade - , tomates Steak haché de boeuf - Pain burger /Filet de poisson pané Potatoes - , ketchup - , mayonnaise Fromage pour burger Donuts	, salade - , tomates Steak haché de boeuf - Pain burger /Filet de poisson pané Potatoes - , ketchup - , mayonnaise Fromage pour burger Donuts	, salade - , tomates Steak haché de boeuf - Pain burger /Filet de poisson pané Potatoes - , ketchup - , mayonnaise Fromage pour burger Donuts
Mardi	Saucisson à l'ail /Oeuf dur - , mayonnaise Filet de merlu blanc  - Sauce tomate <b>Riz Bio</b> Pilaf  Suisse fruité Pêche	Saucisson à l'ail /Oeuf dur - , mayonnaise Filet de merlu blanc  - Sauce tomate <b>Riz Bio</b> Pilaf  Suisse fruité Pêche	Saucisson à l'ail /Oeuf dur - , mayonnaise Filet de merlu blanc  - Sauce tomate <b>Riz Bio</b> Pilaf  Suisse fruité Pêche
Mercredi			
Jeudi	Céleri râpé - Sauce Rémoulade Bolognaise au thon <b>Coquillettes Bio</b>  - Emmental râpé Chantaillou ail et fines herbes Ananas au sirop	Céleri râpé - Sauce Rémoulade Bolognaise au thon <b>Coquillettes Bio</b>  - Emmental râpé Chantaillou ail et fines herbes Ananas au sirop	Céleri râpé - Sauce Rémoulade Bolognaise au thon <b>Coquillettes Bio</b>  - Emmental râpé Chantaillou ail et fines herbes Ananas au sirop
Vendredi	Carottes râpées - Vinaigrette persillée Parmentier au fromage Tomme blanche Liégeois chocolat	Carottes râpées - Vinaigrette persillée Parmentier au fromage Tomme blanche Liégeois chocolat	Carottes râpées - Vinaigrette persillée Parmentier au fromage Tomme blanche Liégeois chocolat

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
, salade	Salade mélange	
, tomates	Tomate	
, ketchup	Ketchup	Céleri et produits à base de céleri
Ananas au sirop	Ananas	
Bolognaise au thon	Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Thon au naturel, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Carottes râpées	Carotte	
Chantailou ail et fines herbes	Chantailou	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Donuts	Donut	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Emmental râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Filet de poisson pané	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Moutarde, Poisson et produits à base de poisson
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeuf et produits à base d'oeufs
Parmentier au fromage	Chapelure, Eau du robinet, Emmental, Mélange de légumes, Pûree flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Potatoes	Potatoes	Céréales contenant du gluten
Pêche	Pêche	
Riz Bio Pilaf	Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Sauce Rémoulade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce tomate	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Saucisson à l'ail	Saucisson à l'ail fumé	
Steak haché de boeuf	Steak haché	
Suisse fruité	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tomme blanche	Tomme	Lait et produits à base de lait

**La Rémuée - Du 31/05/2021 au 04/06/2021**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Vinaigrette persillée	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde